L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 26 de Julho de 2022. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

João Neiva

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 033/2022

O Município de João Neiva - ES torna público, para
conhecimento dos interessados que, realizará
licitação na modalidade de PREGÃO na forma
ELETRÔNICA do tipo Menor Preço GLOBAL, cujo
objeto é o registro de preços para futura contratação
de empresa especializada para a elaboração de
projetos e execução de serviços de Arquitetura,
Urbanismo e Engenharia em locais diversos, no
município de João Neiva/ES. A realização do certame
está prevista para o dia 08/08/2022, às 08:01h. O
Edital completo está à disposição dos interessados
nos endereços eletrônicos: www.joaoneiva.es.gov.
br e https://www.portaldecompraspublicas.com.
br. Informações através do tel.: (27) 3258-4707 -
E-mail: licitacao@joaoneiva.es.gov.br
Cód. CidadES Contratações:
2022.040E0700001.02.0015
João Neiva/ES, 25 de julho de 2022.

Dieyna Dal Piero Fraga
Pregoeira

Protocolo 898409

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL N°
001/2022

Objeto: registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada no fornecimento
de gêneros alimentícios, copo descartável, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Cultura e Esporte - SEMUC.
O presente certame foi declarado DESERTO.
Cód. CidadES Contratações:
2022.040E0700001.02.0011
João Neiva-ES, 25 de julho de 2022.

Dieyna Dal Piero Fraga
Pregoeira Municipal

Protocolo 898424

Laranja da Terra

PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2022 - PMLT
EXCLUSIVO PARA ME E EPP

O Município de Laranja da Terra, Estado do Espírito
Santo, através do Pregoeiro Oficial, torna público
que será realizado no dia 08 de Agosto de 2022,
às 08:30 horas, abertura do Pregão Presencial
n° 019/2022, visando a aquisição de gêneros
alimentícios e materiais de consumo diversos,
para a produção de brote, doces, cafés, etc.,
atendendo assim a “4ª POMMER BROUDFEST”,
conforme solicitado pela Secretaria Municipal
de Turismo, Cultura e Esportes. O edital está à
disposição dos interessados nos dias úteis de 07
às 13 horas na Sala do Pregoeiro, na Avenida Luiz
Obermüller Filho, n° 85, Centro, Laranja da Terra
- Espírito Santo, e no site www.laranjadaterra.
es.gov.br.  Contatos: (027) 3736-1356 e-mail
licitacao@laranjadaterra.es.gov.br.

Laranja da Terra/ES, 25/07/2022.
PAULO CESAR PALACIO

Pregoeiro Oficial
Protocolo 898749

Linhares

COMUNICADO REFERENTE AO PREGÃO
ELETRÔNICO FMS Nº 023/2022.

A Pregoeira do Município de Linhares - ES torna
público para conhecimento dos interessados, que
fica REMARCADA nova data de abertura do PREGÃO
ELETRÔNICO FMS Nº 023/2022, do tipo menor preço
por item, para Registro de Preços, para a aquisição de
materiais de consumo (materiais descartáveis, sacos
de lixo e outros), destinados aos diversos setores da
Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal
de Educação deste Município.
Limite de acolhimento e Abertura das propostas:
08/08/2022 às 13h. Inicio da disputa: 08/08/2022
às 14h. O Edital poderá ser lido e obtido nos sítios
oficias do Portal de Compras Públicas www.portalde-
compraspublicas.com.br - e Prefeitura Municipal de
Linhares -www.linhares.es.gov.br- licitações.

Cód. CidadES Contratações:
2022.042E05.00001.02.0010
Linhares, 25 de julho de 2022.

Gesiani Araújo Pereira
Pregoeira Oficial

Protocolo 899124

Marataízes

O Município de Marataízes - ES torna público que
às 09:30 horas do dia 08 de agosto de 2022,
fará a abertura do PREGÃO PRESENCIAL N.º
000047/2022 - FMS, Processo Administrativo
N.º 019933/2022, objeto: AQUISIÇÃO DE
KIT DE FERRAMENTAS PARA O CONTROLE
DA DENGUE, em atendimento a SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE. Edital pelo Link: https://
marataizes.es.gov.br/transparencia/licitacao,
E-mail: licitacaomarataizes@gmail.com ou no Setor
de Licitações, na Avenida Rubens Rangel, 411
- Cidade Nova - Marataízes - ES - ID TCE-ES N.º
2022.044E0500001.02.0007.

Marataízes - ES, 25 de julho de 2022.

SILVIO OLIVEIRA DA SILVA
Pregoeiro Oficial

Protocolo 898674

O Município de Marataízes - ES através do seu
Pregoeiro torna público a SUSPENSÃO “Sine Die”
do PREGÃO PRESENCIAL N.º 000045/2022,
Processo Administrativo N.º 011389/2022, objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMISSÃO
DE CARTÕES MAGNÉTICOS PERSONALIZADOS
E ADMINISTRAÇÃO DE SOFTWARE PARA
GERENCIAMENTO (RECARGAS E CONTROLE
DE GASTOS) DO BENEFÍCIO RELATIVO AO
VALE FEIRA, em atendimento a SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
HABITAÇÃO E TRABALHO - ID TCE-ES N.º
2022.044E0700001.02.0026.

Marataízes - ES, 25 de julho de 2022.

OLDAIR DA SILVA FERREIRA
Pregoeiro Oficial

Protocolo 898677

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-07-25T22:46:25-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial